
UCHWAŁA NR L/335/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bartoszyce na lata 2018– 2028.

Na podstawie podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r, poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2018 r., poz. 130)

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2018-2020, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: A66B62A8-259B-4EA1-9AC6-86CE1A8B5CD3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/335/2018

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna 
lub koordynująca

Od Do

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 

zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 38 966 201,00 21 993 913,50 10 393 173,00 312 955,00 0,00 38 811 201,00

1.a - wydatki bieżące 1 782 080,00 882 392,50 536 620,00 312 955,00 0,00 1 717 080,00

1.b - wydatki majątkowe 37 184 121,00 21 111 521,00 9 856 553,00 0,00 0,00 37 094 121,00

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 27 776 201,00 17 880 913,50 3 790 173,00 304 955,00 0,00 27 686 201,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 642 080,00 829 392,50 473 620,00 304 955,00 0,00 1 642 080,00

1.1.1.1 Bądź aktywny-rozwój usług społecznych szansą na aktywne uczestnictwo 
w życiu społeczności lokalnej -

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2017 2020 781 795,00 249 847,50 297 535,00 200 300,00 0,00 781 795,00

1.1.1.2 Rozwój e-usług w Gminie Miejskiej Bartoszyce Urząd Miasta 2016 2018 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00

1.1.1.3 Bartoszyckie przedszkola stawiają  na kreatywność i języki obce - Zespół Administracyjny 
Oświaty 2018 2020 717 285,00 436 545,00 176 085,00 104 655,00 0,00 717 285,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 26 134 121,00 17 051 521,00 3 316 553,00 0,00 0,00 26 044 121,00

1.1.2.1 Budowa targowiska przy ul. Kętrzyńskiej w Bartoszycach Urząd Miasta 2016 2019 2 350 000,00 1 700 000,00 550 000,00 0,00 0,00 2 350 000,00

1.1.2.2 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na obszarze  os. 650-lecia 
w Bartoszycach Urząd Miasta 2017 2018 7 321 359,00 2 450 743,00 0,00 0,00 0,00 7 231 359,00

1.1.2.3 Inwestycje w odnawialne źródła energii w Dminie Miejskiej Bartoszyce Urząd Miasta 2016 2018 1 205 000,00 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 1 205 000,00

1.1.2.4 Rozwój e-usług w Gminie Miejskiej Bartoszyce Urząd Miasta 2016 2018 1 763 720,00 1 763 720,00 0,00 0,00 0,00 1 763 720,00

1.1.2.5 Rewitalizacj Starego Miasta w Bartoszycach Urząd Miasta 2016 2019 11 100 000,00 7 830 804,00 2 500 000,00 0,00 0,00 11 100 000,00

1.1.2.6 Remont i modernizacja wraz z wyposazeniem Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Bartoszycach - BARTOSZYCE 2018 2019 417 443,00 134 655,00 266 553,00 0,00 0,00 417 443,00

1.1.2.7 Modernizacja i termomodernizacja budynku przy ul. Hubalczyków 2 - Urząd Miasta 2015 2018 1 378 445,00 1 378 445,00 0,00 0,00 0,00 1 378 445,00

1.1.2.8 Termomodernizacja budynku przy ul. Wajdy 10 w Bartoszycach. - Urząd Miasta 2014 2018 598 154,00 598 154,00 0,00 0,00 0,00 598 154,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 11 190 000,00 4 113 000,00 6 603 000,00 8 000,00 0,00 11 125 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 140 000,00 53 000,00 63 000,00 8 000,00 0,00 75 000,00

1.3.1.1 Prowadzenie skłepu Jacek przy MOPS Urząd Miasta 2016 2020 40 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 40 000,00

1.3.1.2 Zmiany w PZP Urząd Miasta 2018 2019 35 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Id: A66B62A8-259B-4EA1-9AC6-86CE1A8B5CD3. Uchwalony Strona 1



1.3.1.3 Aktualizacja Studium Uwarunkowań Przestrzennych - Urząd Miasta 2018 2019 65 000,00 40 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 050 000,00 4 060 000,00 6 540 000,00 0,00 0,00 11 050 000,00

1.3.2.1 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego. Urząd Miasta 2015 2018 600 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.2 Budowa hali sportowej przy ul. Korczaka Urząd Miasta 2016 2019 10 450 000,00 3 910 000,00 6 540 000,00 0,00 0,00 10 450 000,00

Id: A66B62A8-259B-4EA1-9AC6-86CE1A8B5CD3. Uchwalony Strona 2




